2018年 7月吉日

お客様 各位

日本マイクロソフト株式会社

Surface ビジネス本部

Surface Go及び周辺アクセサリ リリースのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ご愛顧いただいている Microsoft Surface に関しまして、このたび Surface Go をリリースさせていただく運びと

なりました。Surface Go は 10 インチのディスプレイ サイズの Surface史上、最も軽く、もっとも薄く、あらゆるシー

ンで活用できる Surface です。キックスタンドやタイプカバーといった Surface ならではの革新性に加え、ファンレ

スによる静音化、約 52２g の軽量でコンパクトなボディと、どこにでも持ち歩きたくなるようなモバイル PCです。

敬具

記

発表日    ：2018年 7月 11日 (水)

プリオーダー開始日   ：2018年 7月 12日 (木)

発売開始日   ：2018年 8月 28日 (火)

※ 上記の日程には予定日も含まれます。変更が発生した場合はご連絡差し上げま

す。

＜Surface Go Wi-Fi＞

型番 JAN Code 商品名

参考価格

(税抜き)

JST-00014 4549576096742

Surface Go (CPU: Pentium Gold / メモリ: 4GB / ス

トレージ: 64GB / Wi-Fi) ¥52,800

JTS-00014 4549576096957

Surface Go (CPU: Pentium Gold / メモリ: 8GB / ス

トレージ: 128GB / Wi-Fi) ¥70,800

LXK-00014 4549576104652

Surface Go (CPU: Pentium Gold / メモリ: 4GB / ス

トレージ: 64GB / Wi-Fi / 教育機関向け) ¥47,800

LXL-00014 4549576104669

Surface Go (CPU: Pentium Gold / メモリ: 8GB / ス

トレージ: 128GB / Wi-Fi / 教育機関向け) ¥65,800

＜Surface Go タイプカバー＞

型番 JAN Code 商品名

参考価格

(税抜き)

KCN-00019 4549576097275  Surface Go タイプカバー (ブラック) ¥11,800

KCN-00021 4549576097633

Surface Go タイプカバー (ブラック/英語キーボー

ド) ¥11,800

KCT-00019 4549576097398  Surface Go Signature タイプカバー (プラチナ) ¥15,400

KCT-00039 4549576097404

Surface Go Signature タイプカバー (コバルトブル

ー) ¥15,400

KCT-00059 4549576097626  Surface Go Signature タイプカバー (バーガンディ) ¥15,400

＜Surface Mobile Mouse＞

型番 JAN Code 商品名

参考価格

(税抜き)

KGZ-00007 4549576098517  Surface Mobile Mouse (プラチナ) ¥3,800

KGZ-00017 4549576098524  Surface Mobile Mouse (バーガンディ) ¥3,800

KGZ-00027 4549576098531  Surface Mobile Mouse (コバルトブルー) ¥3,800

KGZ-00037 4549576098555  Surface Mobile Mouse (ブラック) ¥3,800

＜電源アダプター＞

型番 JAN Code 商品名

参考価格

(税抜き)

LAC-00007 4549576102689  24 W 電源アダプター ¥5,400

＜保証サービス＞

型番 JAN Code 商品名

参考価格

(税抜き)

A9W-00106 4549576104973

延長ハードウェア サービス プラン (2 年追加) -

Surface Go ¥8,800

VP3-00068 4549576105024

延長ハードウェア サービス プラン (3 年追加) -

Surface Go ¥12,800

F9W-00119 4549576104997

Microsoft Complete for Business (2 年追加) -

Surface Go ¥19,800

HP3-00066 4549576105017

Microsoft Complete for Business (3 年追加) -

Surface Go ¥25,800

以上